
Resolución 1149/08 Pag 1-30 

Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

RESOLUCIÓN 1149/08 
C7

 
CONVENIOS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto 

CONVALIDADA POR ORDENANZA 2909/08  

TIGRE, 30 de mayo de 2008.-  

VISTO:  

El convenio celebrado por el Departamento Ejecutivo con la empresa 
AySA S.A., destinado a la expansión de las redes de agua potable en el marco de PLAN 
AySA AGUA MAS TRABAJO, y,   

CONSIDERANDO:  

Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.  

Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por 
Decreto 912/93  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Regístrase y pónese en vigencia, ad referéndum de la convalidación del 
Honorable Concejo Deliberante, el convenio cuyo original se incorpora como anexo de la 
presente, celebrado el 29 de mayo de 2008 con la empresa AySA S.A., destinado a la 
EXPANSIÓN DE LAS REDES DE AGUA POTABLE , en el marco de Plan AySA S.A. 

AGUA MAS TRABAJO.   

ARTICULO  2.-

 

Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 
Licitaciones. Notifíquese. Cúmplase.                            



Resolución 1149/08 Pag 2-30 

         



Resolución 1149/08 Pag 3-30 

 



Resolución 1149/08 Pag 4-30 

 



Resolución 1149/08 Pag 5-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 6-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 7-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 8-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 9-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 10-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 11-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 12-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 13-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 14-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 15-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 16-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 17-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 18-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 19-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 20-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 21-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 22-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 23-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 24-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 25-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 26-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 27-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 28-30 

  



Resolución 1149/08 Pag 29-30 

   



Resolución 1149/08 Pag 30-30 

  

RC451 
B.O.521 
04-06-08 

   Firmado: Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.  
  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 

RESOLUCIÓN N° 1149/08 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

